
MEDIAKIT 2022RF HOBBY HISTORY REVUE
O titulu
•  Měsíčník HISTORY REVUE vychá-

zí z úspěšnosti čtrnáctideníku Epo-
cha a především z jeho nejúspěš-
nějšího a čtenářsky nejžádanějšího 
tematického okruhu Historie. 

•  HISTORY není spekulativní časopis, 
vyznačuje se především racionál-
ností. Jeho pohled na jevy a udá-
losti, a to i prostřednictvím lidských 
osudů, je jasný a nezaměnitelný.

•  HISTORY není určen hrstce od-
borníků, ale naopak širokým vrst-
vám čtenářů.

•  HISTORY je cílen na kultivované 
muže a ženy s vyšším středním 
nebo vysokoškolským vzděláním, 
převážně dobře situované, tedy 
zvláště na střední a vyšší střední 
společenské vrstvy v produktivním 
věku od 25 do 55 let.

•  Pohlaví: muži – ženy (cca 50 % 
na 50 %) 

•  Demografické rozložení: střední a vel-
ká města nebo spádové oblasti (kraje)

Rozsah: 96 stran  + 4 str. obálka 
Barevnost: 4/4
Papír – vnitřní strany: Galerie Fine 75 g
Papír – obálky: LK 135 g 
Čistý formát po ořezu: 200 x 270  mm
Vazba: V2
Periodicita: měsíčník
Cena výtisku: 59,90  Kč
Předplatné: 49,90  Kč
TN: 50 000



MEDIAKIT 2022RF HOBBY HISTORY REVUE
Ceník inzerce

Standardní formáty plošné inzerce Formáty inzerce v části „Market place“

1/8
klasicky
85 x 58

2/1
dvoustrana

2x 
200 x 270

1/1
celostrana
200 x 270

1/2
horizont.

200 x 133

1/2
vertikálně
98 x 270

1/3
horizont.
200 x 87

1/3
vertikálně
67 x 270

1/4
klasicky
85 x 119

1/4
klasicky
85 x 119

Obálkové pozice
Titulní strana – rozkládací do „V“ 209 000 Kč
2. strana obálky 119 000 Kč
3. strana obálky 99 000 Kč
4. strana obálky 139 000 Kč

Přední pozice
1. inzertní dvoustrana 149 000 Kč
2. inzertní dvoustrana 145 000 Kč
1. inzertní strana 105 000 Kč
2. inzertní strana 99 000 Kč

Standardní formáty inzerce
3/1 rozkládací třístrana 199 000 Kč
2/1 standardní dvoustrana 139 000 Kč
1/1 standardní celostrana 89 000 Kč
1/2 strany – horizontálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 64 000 Kč
1/2 strany – vertikálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 64 000 Kč
1/2 strany – horizontálně 49 000 Kč
1/2 strany – vertikálně 49 000 Kč
1/3 strany – horizontálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 45 500 Kč
1/3 strany – vertikálně 
– umístěná samostatně na redakční straně 45 500 Kč
1/3 strany – horizontálně 35 000 Kč
1/3 strany – vertikálně 35 000 Kč

Standardní formáty inzerce
1/4 strany – klasicky 
– umístěná samostatně na redakční straně 35 500 Kč
1/4 strany – klasicky 27 000 Kč

Inzerce v části „Market Place“
1/4 strany – klasicky 10 900 Kč
1/8 strany – klasicky 5 900 Kč

Slevy
2–3 opakování –5 %
4–5 opakování –10 %
6 a více opakování –15 %

Příplatky
Grafické zpracování – výroba inzerce +10 %
Konkrétní umístění 
nebo redakční strana, není-li objednán 
formát s umístěním na redakční stranu +10 %



MEDIAKIT 2022RF HOBBY HISTORY REVUE
Důležité termíny uzávěrek
Ročník 2022

HARMONOGRAM VÝROBY TITULU

Ročník:

název titulu číslo vydání uzávěrka PR 
články

uzávěrka 
nehotové 

uzávěrka 
hotové uzávěrka termín distribuce

HISTORY revue Speciál
Ročník:

název titulu číslo vydání uzávěrka PR 
články

uzávěrka 
nehotové 

uzávěrka 
hotové uzávěrka termín distribuce

History Revue Speciál

History Revue Speciál

HARMONOGRAM VÝROBY TITULU

Ročník:

název titulu číslo vydání uzávěrka PR 
články

uzávěrka 
nehotové 

uzávěrka 
hotové uzávěrka termín distribuce

HISTORY revue Speciál
Ročník:

název titulu číslo vydání uzávěrka PR 
články

uzávěrka 
nehotové 

uzávěrka 
hotové uzávěrka termín distribuce

History Revue Speciál

History Revue Speciál
Obrazová HISTORY revue

Ročník:

název titulu číslo vydání uzávěrka PR 
články

uzávěrka 
nehotové 

uzávěrka 
hotové uzávěrka termín distribuce

Obrazová History revue 


